Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                        №______

	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Развитие и модернизация автомобильной транспортной инфраструктуры на территории городского округа Кинель Самарской области на 2019-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 декабря 2018 года № 3468 (в редакции от 2 декабря 2022 года)

В соответствии с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 16 декабря 2021 года № 128 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2022 год и на плановые период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 22 декабря 2022 года)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Развитие и модернизация автомобильной транспортной инфраструктуры на территории городского округа Кинель Самарской области на 2019-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 декабря 2018 года № 3468 (далее – Муниципальная программа) (в редакции от 2 декабря 2022 года), следующие изменения:
0. В паспорте Программы в строке «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой» сумму «454015,462 тыс. рублей» заменить суммой «454215,462 тыс. рублей», сумму «133795,172 тыс. рублей» заменить суммой «133995,172 тыс. рублей».
0. В разделе 5:
в пункте 5.1. сумму «133139,669 тыс. рублей» заменить суммой «133339,669 тыс. рублей», сумму «28153,654 тыс. рублей» заменить суммой «28353,654 тыс. рублей»;
в таблице 2 пункта 5.3.:
в столбце «Всего по программе (тыс. рублей)» цифру «86680,220» заменить цифрой «86880,220»;
в столбце «2022 год (тыс. рублей)» цифру «18307,267» заменить цифрой «18507,267».
0. В таблице «Перечень программных мероприятий» Приложения 2 к Муниципальной программе:
в столбце «Всего» цифру «59181,956» заменить цифрой «59381,956», цифру «381680,220» заменить цифрой «381880,220», цифру «454015,462» заменить цифрой «454215,462»;
в столбце «2022» цифру «10116,305» заменить цифрой «10316,305», цифру «98307,267» заменить цифрой «98507,267», цифру «133795,172» заменить цифрой «133995,172».
1. Официально опубликовать настоящее постановление.
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области (Лужнов А.Н.).

Глава городского округа                                                                 А.А.Прокудин

Савичева 63561